
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 01 квітня 2025 р. Чернігів № 558 

 

Про внесення змін до розпорядження голови Чернігівської обласної 

державної адміністрації від 19 грудня 2016 року № 782  

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації»  

з о б о в ’ я з у ю: 

1. Внести зміни в додаток до розпорядження голови Чернігівської 

обласної державної адміністрації від 19 грудня 2016 року № 782 «Про 

прийняття делегованих повноважень» (у редакції розпорядження начальника 

Чернігівської військової адміністрації від 20 січня 2025 року № 58), 

доповнивши пункт 8 підпунктом 8.2 такого змісту:  

8.2 Комунальний заклад «Чернігівський обласний центр 

підготовки громадян до національного спротиву» 

Чернігівської обласної ради 

45720412 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 


